
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Дорогорская средняя школа Мезенского района»

164756. Архангельская область, Мезенский район, с.Дорогорское, ул.Советская, д.78-а. 
Эл. адрес dorogor-sc@yandex.ru 

телефон (факс) (81848) 5-93-73; 5-93-10

Приказ

от 07 февраля 2018 года № 13

«О приостановлении учебно-воспитательного 
процесса в классе-комплекте д. Заозерье».

На основании письма управления образования администрации МО «Мезенский район» от 
15.11.2017 г. № 1884 «О проведении противоэпидемических мероприятий в образовательных 
учреждениях в условиях подъёма ОРВИ и гриппа», в связи с заболеваемостью обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить учебно-воспитательный процесс в классе-комплекте д. Заозерье с 07.02.2018 г 
по 12.02.2018 г.

2. Разместить информацию о приостановлении учебно-воспитательного йроцесса на 
официальном сайте школы (информационном стенде).

3. Ограничить проведение массовых спортивгй>1х и культурных мероприятий в данный период.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы А.В.Башловкина

mailto:dorogor-sc@yandex.ru

